
 
 

UCHWAŁA NR XIII/115/2025 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89, 90, 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 
221, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się ogólne dochody budżetowe o kwotę 322.498,63 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się ogólne dochody budżetowe o kwotę 74.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 690.093,63 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Zmniejsza się ogólne wydatki budżetowe o kwotę 289.595,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie 
ustalone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody o kwotę 152.000,00 zł, w tym: 

- „§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 152.000,00 zł.ˮ 

§ 4. Źródłem pokrycia deficytu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości – 2.985.122,69 zł będą:  

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 720.813,83 zł; 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków – 904.308,86 zł; 

-  przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 1.360.000,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ustawowo 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 4555



§ 6. Zmienia się treść załącznika pn. „Planowane do udzielenia dotacje w 2025 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, który otrzymuje brzmienie ustalone 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika pn. „Dochody z tytułu wpływów opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie na 2025 rok”, który 
otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2025”, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2025 rok wynosi: – dochody – 82.192.902,68 zł –
 wydatki – 85.178.025,37 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Mstów 
 
 

Mariola Juszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4555



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/115/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Zwiększenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa działu Źródło   dochodów Ogółem 
Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na 

finansowanie wydat. na 
realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków 
o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt  

2 i 3 

Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na finansowanie 
wydat. na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750 Administracja publiczna  

2.311,38 2.311,38 - - - 

  Wpływy z tytułu 
odszkodowania za uszkodzoną 
wiatę przystankową  

1.711,38 1.711,38 - - - 

  Wpływy z tytułu 
odszkodowania za uszkodzone 
przęsła na terenie 
rekreacyjnym 

600,00 600,00 - - - 

756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem 

 

74.000,00 74.000,00 - - - 

  Wpływy z podatku od 
środków transportowych od 50.000,00 50.000,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4555



osób fizycznych 

  Wpływy z podatku od 
środków transportowych od 
osób prawnych 

24.000,00 24.000,00 - - - 

852 Pomoc społeczna  1.108,00 1.108,00 - - - 
  Dotacja celowa na zadania 

ustawowo zlecone z 
przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na 
koszty obsługi ośrodka 
pomocy społecznej 

1.108,00 1.108,00 - - - 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

 38.579,25 38.579,25 - - - 

  Środki z WFOŚiGW na 
realizację zadań związanych z 
demontażem, zbieraniem, 
transportem i 
unieszkodliwieniem wyrobów 
zawierających azbest 

38.579,25 38.579,25 - - - 

926 Kultura fizyczna  206.500,00 - - 206.500,00 - 
  Środki  z Budżetu Państwa na 

budowę boiska 
wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy  ZSP w 
Małusach Wielkich 

206.500,00 - - 206.500,00 - 

  Dochody razem: 322.498,63 115.998,63 - 206.500,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4555



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/115/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Zmniejszenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Dział Nazwa działu Źródło   dochodów Ogółem 
Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na 

finansowanie wydat. na 
realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem środków 
o których mowa  
w art. 5 ust 1 pkt  

2 i 3 

Ogółem 

W tym z tyt. dotacji 
i środków na finansowanie 
wydat. na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
756 Dochody od osób 

prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

 

74.000,00 74.000,00 - - - 

  Wpływy  z podatku od 
nieruchomości od osób 
prawnych 

74.000,00 74.000,00 - - - 

  Dochody razem: 74.000,00 74.000,00 - - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4555



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/115/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki ogółem Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
710  Działalność 

usługowa 30.000,00 30.000,00 30.000,00 - 30.000,00 - - - - - - - - - 

 71095 Pozostała 
działalność 30.000,00 30.000,00 30.000,00 - 30.000,00 - - - - - - - - - 

851  Ochrona zdrowia 10.000,00 10.000,00 6.000,00 - 6.000,00 - 4.000,00 - - - - - - - 

 85153 Zwalczanie 
narkomanii 6.000,00 6.000,00 6.000,00 - 6.000,00 - - - - - - - - - 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 4.000,00 4.000,00 - - - - 4.000,00 - - - - - - - 

852  Pomoc społeczna 1.108,00 1.108,00 16,00 - 16,00 - 1.092,00 - - - - - - - 

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 1.108,00 1.108,00 16,00 - 16,00 - 1.092,00 - - - - - - - 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

293.985,63 293.985,63 293.985,63 - 293.985,63 - - - - - - - - - 

 90002 
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

95,00 95,00 95,00 - 95,00 - - - - - - - - - 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 200.000,00 200.000,00 200.000,00 - 200.000,00 - - - - - - - - - 

 90095 Pozostała 
działalność 93.890,63 93.890,63 93.890,63 - 93.890,63 - - - - - - - - - 

921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

60.000,00 60.000,00 - - - 60.000,00 - - - - - - - - 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

60.000,00 60.000,00 - - - 60.000,00 - - - - - - - - 

926  Kultura fizyczna 295.000,00 - - - - - - - - - 295.000,00 295.000,00 - - 

 92601 Obiekty sportowe 295.000,00 - - - - - - - - - 295.000,00 295.000,00 - - 

Wydatki razem: 690.093,63 395.093,63 330.001,63 - 330.001,63 60.000,00 5.092,00 - - - 295.000,00 295.000,00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4555



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/115/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego 
z tego: 

z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodze

nia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 7.800,00 - - - - - - - - - 7.800,00 7.800,00 - - 

 01043 
Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

7.800,00 - - - - - - - - - 7.800,00 7.800,00 - - 

600  Transport i 
łączność 30.000,00 30.000,00 30.000,00 - 30.000,00 - - - - - - - - - 

 60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 - 30.000,00 - - - - - - - - - 

750  Administracj
a publiczna 19.700,00 19.700,00 19.700,00 1.700,00 18.000,00 - - - - - - - - - 

 75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

19.700,00 19.700,00 19.700,00 1.700,00 18.000,00 - - - - - - - - - 

851  Ochrona 
zdrowia 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - 10.000,00 - - - - - - - - - 

 85153 Zwalczanie 
narkomanii 6.000,00 6.000,00 6.000,00 - 6.000,00 - - - - - - - - - 

 85154 

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmo
wi 

4.000,00 4.000,00 4.000,00 - 4.000,00 - - - - - - - - - 

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

222.095,00 222.095,00 222.095,00 95,00 222.000,00 - - - - - - - - - 

 90002 
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

200.095,00 200.095,00 200.095,00 95,00 200.000,00 - - - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4555



 90095 Pozostała 
działalność 22.000,00 22.000,00 22.000,00 - 22.000,00 - - - - - - - - - 

Wydatki razem: 289.595,00 281.795,00 281.795,00 1.795,00 280.000,00 - - - - - 7.800,00 7.800,00 - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4555



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/115/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.625.122,69 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 88.001,97 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 816.306,89 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 720.813,83 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 2.000.000,00 

Rozchody ogółem:  640.000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 640.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4555



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/115/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2025 rok 
 

Dochody 

Zwiększenia 
w tym:  

Dział 
 

Rozdział 
 

Nazwa Ogółem Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 

852  Pomoc społeczna 1.108,00 1.108,00 - 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.108,00 1.108,00 - 

  Ogółem: 1.108,00 1.108,00 - 

Wydatki 

Zwiększenia 
w tym: 

Bieżące Majątkowe 
Dział Rozdział Nazwa 

Ogółem 
Ogółem 

w tym: 
wynagrodz. i 

składki 
pochodne 

Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 
852  Pomoc społeczna 1.108,00 1.108,00 - - 

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 1.108,00 1.108,00 - - 

  Ogółem: 1.108,00 1.108,00 - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4555



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/115/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Planowane do udzielenia dotacje w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ 
podmiotowej, w tym: przedmiotowej, w tym: celowej, w tym: 

Dział Rozdział Treść 

na zad. bieżące na zad. 
inwestycyjne 

na zad. 
bieżące 

na zad. 
inwestycyjne na zad. bieżące na zad. 

inwestycyjne 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki       

010 01043 Samorządowy Zakład Budżetowy 
Gospodarki Komunalnej Gminy Mstów - - - - - 100.000,00 

600 60004 Miasto Częstochowa - - - - 1.652.637,00 - 
600 60004 Gmina Rędziny - - - - 85.365,00 - 
600 60013 Zarząd Dróg Wojewódzkich - - - - - 500.000,00 
851 85154 Miasto Częstochowa - - - - 10.000,00 - 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 805.000,00 - - - - 160.000,00 
921 92116 Biblioteka Gminna 370.150,00 - - - - - 
Jednostki nie należące do  sektora 

finansów publicznych 
 

Nazwa zadania       

630 63003 Upowszechnianie zajęć z zakresu 
turystyki oraz rozwój bazy turystycznej - - - - 10.000,00 - 

754 75412 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Siedlec - - - - - 200.000,00 

754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP 
Jaskrów - - - - - 15.000,00 

921 92105 Upowszechnianie tradycji narodowej, - - - - 80.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4555



pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej 

921 92120 Prace konserwatorskie przy murze 
granicznym wokół zespołu klasztornego 
Zakonu Kanoników Regularnych 
Laterańskich w Wancerzowie 

- - - - - 509.559,41 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie 
elewacji Kościoła pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w 
Wancerzowie 

- - - - - 395.991,22 

926 92605 Upowszechnianie zajęć sportowych i 
rozwój bazy sportowej - - - - 300.000,00 - 

Ogółem 1.175.150,00 - - - 2.138.002,00 1.880.550,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4555



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/115/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Dochody z tytułu wpływów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z utrzymaniem czystości i porządku w gminie na 2025 rok 

Dochody z tytułu 
 opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 
Wydatki na: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Plan 

 
Nazwa 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Plan 

 
900 

 
90002 

 
2.646.012,00 

 
Wywóz nieczystości od osób fizycznych 

 
900 

 
90002 

 
3.244.900,00 

   Obsługa administracyjna systemu, w tym 
wydatki związane z utrzymaniem 
stanowiska pracy 

 
900 

 
90002 

 
106.918,00 

   Wydatki związane z likwidacją dzikich 
wysypisk 

 
900 

 
90002 

 
5.000,00 

   Wydatki związane z systemem edukacji 
ekologicznej 

 
900 

 
90002 

 
20.000,00 

 
Ogółem: 

 
2.646.012,00 

  
3.376.818,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4555



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/115/2025 

Rady Gminy Mstów 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025    

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa  Wydatki ogółem Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
600   Transport i łączność 21 500,00 zł   21 500,00 zł  -   zł  

 60016  Drogi publiczne gminne  21 500,00 zł   21 500,00 zł  -   zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 zł   21 500,00 zł   -   zł  

750   Administracja publiczna  105 049,27 zł  105 049,27  zł  -   zł  

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego  105 049,27 zł  105 049,27 zł  -   zł  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 56 577,23 zł  56 577,23 zł   - zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 48 472,04 zł  48 472,04  zł  -   zł  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  71 500,00 zł   71 500,00 zł  -   zł  

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 71 500,00 zł  71 500,00 zł   -   zł  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 zł  10 000,00 zł  -   zł  

  4270 Zakup usług remontowych  61 500,00 zł  61 500,00 zł  -   zł  

801   Oświata i wychowanie                55 343,27 zł                        35 343,27 zł             20 000,00 zł  

 80101  Szkoły podstawowe              34 821,27 zł                        34 821,27 zł                         -   zł  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia                28 507,70 zł                        28 507,70 zł                          -   zł  

  4300 Zakup usług pozostałych                  6 313,57 zł                         6 313,57 zł                          -   zł  

 80104  Przedszkola              20 522,00 zł                           522,00 zł           20 000,00 zł  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych                   522,00 zł                             522,00 zł                          -   zł  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

              20 000,00 zł                                     -   zł             20 000,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska            349 173,84 zł                      244 542,24 zł       104 631,60 zł  

 90004  Utrzymywanie zieleni w 
miastach i gminach                109 348,22 zł                       109 348,22 zł                          -   zł  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe                59 348,22 zł                      59 348,22 zł                          -   zł  

  4300 Zakup usług pozostałych                50 000,00 zł                       50 000,00 zł                          -   zł  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg                10 000,00 zł                       10 000,00 zł                           -   zł  

  4300 Zakup usług pozostałych                10 000,00 zł                       10 000,00 zł                           -   zł  

 90095  Pozostała działalność             229 825,62 zł                      125 194,02 zł           104 631,60 zł  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  14 000,00 zł   14 000,00 zł    -   zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4555



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia  54 066,07 zł   54 066,07 zł  -   zł  

  4300 Zakup usług pozostałych   56 627,95 zł   56 627,95 zł  -   zł  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  500,00 zł   500,00 zł  - zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 80 581,20 zł  -   zł  80 581,20 zł  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

24 050,40 zł  -   zł  24 050,40 zł  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 500,00 zł   1 500,00 zł  -   zł  

 92116  Biblioteki 1 500,00 zł  1 500,00 zł  -   zł  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 zł  1 500,00 zł  -   zł  

   Razem: 604 066,38 zł  479 434,78 zł  124 631,60 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4555


	UCHWAŁA NR XIII/115/2025 RADY GMINY MSTÓW z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1

	§ 4
	tir. 1 (2) w § 4
	tir. 2 (3) w § 4
	tir. 3 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetu gminy na 2025rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie dochodów budżetu gminy na 2025rok
	Zalacznik 3 Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2025rok
	Zalacznik 4 Zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2025rok
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2025 rokDochody
	Załącznik 7 - Planowane do udzielenia dotacje w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 8 - Dochody z tytułu wpływów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie na 2025 rok
	Załącznik 9

		2025-07-16T06:14:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




